
   

   
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23 
326 00 Plzeň 

 
 

Váš dopis zn.         
Ze dne    

 Naše zn. 2840/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Kateřina Járová, DiS.  
   
   
   
    
Datum 9. února 2021    
   
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 
 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a 
kolejnic v obvodu OŘ Plzeň 2021/2022 

Číslo VZ:  65421002 
Č.j.:  712/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  26. ledna 2021 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
Na základě odpovědi z 5. 2. 2021 reagujeme následujícím dotazem. 
Pokud má zadavatel v plánu dodávat materiál typu kolejnice a výhybkové díly ze svých 
centrálních skladů, pak je zbytečné, abychom ho jako uchazeč oceňovali v nabídkovém 
rozpočtu. Vyjme tedy tento materiál zadavatel ze soupisu prací? Jako zhotovitel nevlastníme 
centrální sklad a pokud máme materiál dodat, musíme ho i dopravit od dodavatele, výrobce. 
 
Jak bude řešena doprava dalších materiálů, které jsou vzdáleny více jak 150 km? Například LIS 
nebo zádržné opěrky atd.? 
 
Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  
 
Na základě podnětu účastníka zadavatel upravil soupis položek pro obvod ST Plzeň. Náklady na 
dopravu rozložil do tří položek zohledňujících vzdálenost a ze soupisu položek vyjmul kolejnice 
a výhybkové součásti. V návaznosti na tuto skutečnost zadavatel upravil bod 4. 10 Zvláštních 
technických podmínek. 

Zadavatel dále upravil bod 4.24. Zvláštních technických podmínek. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 3. 2021 do 9:00 hod. 

 

Přílohy: Soupis položek obvod ST Plzeň 
  Zvláštní technické podmínky 
 

 
 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/contract_display_8593.html


   
 

2/2    
 

S pozdravem 
 
 
Ing. Radek Makovec 
ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1348452

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 214030f0-2cfa-43ca-82dc-0b08779c9da7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JÁROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.02.2021 13:22:00


		2021-02-09T12:22:02+0000


		2021-02-10T08:34:23+0100
	Bc. Jiří Malý 8f9de96b6175a199e408d8da5f03ad98b6996271


		2021-02-10T10:10:27+0100
	Ing. Radek Makovec 0bac6e5d20d5cb0a2ed1ac1de83cbb5b617756f1




